
 

 

UCHWAŁA NR VI/35/2015 

RADY GMINY MOGILANY 

z dnia 19 lutego 2015 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mogilany na rok 2015 Nr V/25/2015 Rady Gminy 

Mogilany z dnia 29 stycznia 2015 roku.- 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) RADA GMINY MOGILANY uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mogilany na rok 2015 Nr V/25/2015 z dnia 29 stycznia 2015 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2015 o kwotę 1 758 517,94 zł w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 32 000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 790 517,94 zł 

- jak poniżej: 

Dział 

Rozdz. 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

w zł 

Zwiększenia 

w zł 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   2 258 517,94 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

w tym: 
  2 258 517,94 

  b) wydatki majątkowe   2 258 517,94 

  w tym:     

  inwestycje   2 258 517,94 

  - budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Włosań 

– etap II 
  2 258 517,94 

  w tym:     

  - wydatki na realizację programów finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 

2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków europejskich 

  1 577 903,19 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 232 000,00 102 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe w tym:   100 000,00 

  b) wydatki majątkowe   100 000,00 

  w tym:     

  dotacje na inwestycje   100 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 marca 2015 r.

Poz. 1289



  - modernizacja drogi powiatowej nr 2169K 

w miejscowości Lusina i drogi powiatowej nr 2168K 

w miejscowości Lusina 

  100 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne w tym: 232 000,00 2 000,00 

  a) wydatki bieżące 32 000,00   

  w tym:     

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 32 000,00   

  w tym:     

  (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

32 000,00   

  b) wydatki majątkowe 200 000,00 2 000,00 

  w tym:     

  inwestycje 200 000,00 2 000,00 

  - projekt modernizacji oraz modernizacja według tego 

projektu ul. Spacerowej w Mogilanach 

200 000,00   

  - projekt przebudowy ul. Bema w Gaju   2 000,00 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO   30 000,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
  30 000,00 

  w tym:     

  a) wydatki bieżące   30 000,00 

  (6) wydatki na obsługę długu   30 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 400 000,00   
80101 Szkoły podstawowe w tym: 400 000,00   

  b) wydatki majątkowe 400 000,00   

  w tym:     

  inwestycje 400 000,00   

  - przebudowa części budynku SP w Konarach na 

przedszkole publiczne 

400 000,00   

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

30 000,00 30 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w tym: 30 000,00 30 000,00 

  a) wydatki bieżące 30 000,00   

  w tym:     

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 000,00   

  w tym:     

  (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

30 000,00   

  b) wydatki majątkowe   30 000,00 

  w tym:     

  inwestycje   30 000,00 

  - wymiana pomp wraz z osprzętem w przepompowni 

ścieków zlokalizowanej na terenie osiedla Parkowe 

Wzgórze w Mogilanach 

  30 000,00 

  OGÓŁEM 662 000,00 2 420 517,94 

2) Zmiany wydatków bieżących obejmują: 

a) zmniejszenie planu wydatków jednostek budżetowych o kwotę 62 000,00 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – o kwotę 62 000,00 zł, 

b) zwiększenie planu wydatków na obsługę długu o kwotę 30 000,00 zł, 

3) zmiany wydatków majątkowych obejmują: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1289



a) zwiększenie wydatków na inwestycje o kwotę 1 690 517,94 zł 

b) zwiększenie wydatków na dotacje inwestycyjne o kwotę 100 000,00 zł 

- jak poniżej: 

Dział 

Rozdz. 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

w zł 

Zwiększenia 

w zł 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   2 258 517,94 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

w tym: 
  2 258 517,94 

  b) wydatki majątkowe   2 258 517,94 

  w tym:     

  inwestycje   2 258 517,94 

  - budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Włosań 

– etap II 
  2 258 517,94 

  w tym:     

  - wydatki na realizację programów finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 

2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków europejskich 

  1 577 903,19 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 200 000,00 102 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe w tym:   100 000,00 

  b) wydatki majątkowe   100 000,00 

  w tym:     

  dotacje na inwestycje   100 000,00 

  - modernizacja drogi powiatowej nr 2169K 

w miejscowości Lusina i drogi powiatowej nr 2168K 

w miejscowości Lusina 

  100 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne w tym: 200 000,00 2 000,00 

  b) wydatki majątkowe 200 000,00 2 000,00 

  w tym:     

  inwestycje 200 000,00 2 000,00 

  - projekt modernizacji oraz modernizacja według tego 

projektu ul. Spacerowej w Mogilanach 

200 000,00   

  - projekt przebudowy ul. Bema w Gaju   2 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 400 000,00   
80101 Szkoły podstawowe w tym: 400 000,00   

  b) wydatki majątkowe 400 000,00   

  w tym:     

  inwestycje 400 000,00   

  - przebudowa części budynku SP w Konarach na 

przedszkole publiczne 

400 000,00   

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
  30 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w tym:   30 000,00 

  b) wydatki majątkowe   30 000,00 

  w tym:     

  inwestycje   30 000,00 

  - wymiana pomp wraz z osprzętem w przepompowni 

ścieków zlokalizowanej na terenie osiedla Parkowe 

Wzgórze w Mogilanach 

  30 000,00 

  OGÓŁEM 600 000,00 2 390 517,94 

3) Wydatki budżetowe po dokonanych zmianach wynoszą 45 399 228,96 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 35 920 032,02 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1289



b) wydatki majątkowe 9 479 196,94 zł 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Gminy w kwocie 

1 669 048,82 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych pożyczek w kwocie 1 669 048,82 zł 

§ 4. 1) w § 4 zwiększa się przychody budżetu ogółem o kwotę 1 758 517,94 zł w tym: 

a) przychody z tytułu zaciąganych pożyczek w kwocie 1 758 517,94 zł 

2) § 4 po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie: 

1. „Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4 216 124,67 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 2 547 075,85 zł – jak poniżej: 

Wyszczególnienie Kwota ( w zł ) 

1. DOCHODY OGÓŁEM 43 730 180,14 

1.1. Dochody bieżące 39 805 742,22 

1.2. Dochody majątkowe 3 924 437,92 

2. WYDATKI OGÓŁEM 45 399 228,96 

2.1. Wydatki bieżące 35 920 032,02 

2.2. Wydatki majątkowe 9 479 196,94 

3. NADWYŻKA / DEFICYT ( 1-2 ) -1 669 048,82 

4. FINANSOWANIE 1 669 048,82 

5. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM (5.1. + 5.2. + 5.3. + 5.4) 4 216 124,67 

z tego:   

5.1. Pożyczki 2 571 525,94 

5.2. Obligacje komunalne 900 000,00 

5.3. Spłata udzielonych pożyczek 107 365,18 

5.4. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 637 233,55 

6. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM (6.1. + 6.2.) 2 547 075,85 

z tego:   

6.1. Spłata zaciągniętych pożyczek 787 075,85 

6.2. Wykup obligacji komunalnych 1 760 000,00 

2. Ustala się limit zobowiązań: 

1) z tytułu pożyczek zaciąganych w roku 2015 na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 1 149 302,00 zł, 

2) z tytułu pożyczek zaciąganych w roku 2015 w wysokości 1 422 223,94 zł z czego: 

a) z tytułu zaciąganej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Krakowie w wysokości 813 008,00 zł przeznaczonej na budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Libertów, 

b) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 519 746,82 zł, 

c) na sfinansowanie zaplanowanych w rozchodach budżetu spłat pożyczek w wysokości 89 469,12 zł, 

3) z tytułu emitowanych w roku 2015 papierów wartościowych na sfinansowanie zaplanowanego w rozchodach 

budżetu wykupu papierów wartościowych w wysokości 900 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1289



3. Upoważnia się Wójta Gminy Mogilany do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu pożyczek i papierów 

wartościowych w kwotach określonych limitami z ust. 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą 

przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Mogilany w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 5. 1) § 7 otrzymuje brzmienie jak poniżej: 

„Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w roku 2015, w łącznej kwocie 

3 150 373,00 zł, jak w załączniku”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mogilany. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.-   

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Stokłosa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1289



Załącznik do Uchwały Nr VI/35/2015 

Rady Gminy Mogilany 

z dnia 19 lutego 2015 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

GMINY MOGILANY W ROKU 2015 (w zł) 

            

Dział 
Rozdzi

ał 
Nazwa 

Rodzaj dotacji 

z budżetu 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 

600   TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ 

  1 135 000,00   

  60004 Lokalny transport zbiorowy   800 000,00   

      dotacje celowe 

(bieżące)  

800 000,00   

  60014 Drogi publiczne powiatowe   335 000,00   

      dotacje celowe 

(bieżące)  

0,00   

      dotacje celowe 

(inwestycyjne) 

335 000,00   

630   TURYSTYKA   251 925,00   

  63095 Pozostała działalność   251 925,00   

      dotacje celowe 

(inwestycyjne) 

251 925,00   

754   BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

    106 000,00 

  75405 Komendy powiatowe Policji     19 000,00 

      dotacje celowe 

(zakupy 

inwestycyjne) 

  19 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne     87 000,00 

      dotacje celowe 

(bieżące) 

  80 000,00 

      dotacje celowe na 

zakupy 

inwestycyjne 

  7 000,00 

801   OŚWIATA 

I WYCHOWANIE 

  354 448,00 250 000,00 

  80104 Przedszkola   350 000,00 250 000,00 

      dotacje celowe 

(bieżące) 

350 000,00   

      dotacje 

podmiotowe 

  250 000,00 

  80195 Pozostała działalność   4 448,00   

      dotacje celowe 

(bieżące) 

4 448,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1289



851   OCHRONA ZDROWIA      7 000,00 

  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

    7 000,00 

      dotacje celowe 

(bieżące) 

  7 000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA   6 000,00   

  85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

  3 000,00   

      dotacje celowe 

(bieżące) 

3 000,00   

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

  1 000,00   

      dotacje celowe 

(bieżące) 

1 000,00   

  85216 Zasiłki stałe   1 000,00   

      dotacje celowe 

(bieżące) 

1 000,00   

  85295 Pozostała działalność   1 000,00   

      dotacje celowe 

(bieżące) 

1 000,00   

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

  835 000,00 25 000,00 

  92105 Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 

    25 000,00 

      dotacje celowe 

(bieżące) na 

zadania JST 

zlecane innym 

podmiotom 

  25 000,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

  700 000,00   

      dotacje 

podmiotowe 

700 000,00   

  92116 Biblioteki   135 000,00   

      dotacje 

podmiotowe 

135 000,00   

926   KULTURA FIZYCZNA     180 000,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

    180 000,00 

      dotacje celowe 

(bieżące) na 

zadania JST 

  180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1289



zlecane innym 

podmiotom 

      RAZEM: 2 582 373,00 568 000,00 

    OGÓŁEM DOTACJE 3 150 373,00     

w 

tym:           

    dotacje podmiotowe 1 085 000,00     

    dotacje celowe 2 065 373,00     

w 

tym:           

    

dotacje celowe w zakresie 

wydatków bieżących 1 452 448,00     

    

dotacje celowe w zakresie 

wydatków majątkowych 612 925,00     

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Stokłosa 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1289


		2015-03-09T15:08:04+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




